
UCHWAŁA NR VI/56/2024 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr L/414/2024 Rady Gminy Borzęcin z dnia 5 marca 2024 r. 
w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia NMP 

w Borzęcinie Górnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1292) oraz § 8 ust.1 uchwały Nr XLV/378/2023 Rady Gminy Borzęcin z dnia 29 września 2023 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku położonym na terenie Gminy Borzęcin, wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji 
zabytków (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2023 r. poz. 6456), Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§1.W uchwale nr L/414/2024 Rady Gminy Borzęcin z dnia 5 marca 2024 r. w sprawie 
udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia NMP w Borzęcinie Górnym §2 
otrzymuje brzmienie: 

1. dla etapu I w 2025 r. w wysokości – 510 000,00 zł, 
2. dla etapu II w 2025 r. w wysokości – 205 000,00 zł. 
§2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 
§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marek Kossoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C4D2EC6-CE0A-4CD5-968F-C96333FA69F3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/56/2024 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-18T13:36:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




